
 
 
 

 

 

 

 

 

Správa Tatranského národného parku 
so sídlom v Tatranskej Lomnici 

Tatranská Lomnica 14066, 059 60  Vysoké Tatry 

Slovenská republika 

 
pod záštitou 

 
ministra životného prostredia SR 

 
a 
 

predsedníčky Odborového zväzu pracovníkov drevo, lesy, voda 
 

 

 

 

 
59. ročník VENEROVSKÉHO 

MEMORIÁLU 
 

 
Majstrovstvá lesníkov SR v lyžovaní s medzinárodnou účasťou 

 

Výsledky 
 

 

 

 

TATRANSKÝ NÁRODNÝ PARK 
Športový areál FIS – Štrbské Pleso 

16. – 19. 03. 2025 



Por. st.š Meno Rok Firma Kat cas Beh R CasOS OS r dis Spolu %

1.           2093 MADAJOVÁ Jana 1967 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci Ž2 24:13,76 22,78 2, 01:32,10 0,00 1, 2 22,78 2,00

2, 2095 MACHYNIAKOVÁ Andrea 1973 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž2 23:33,52 0,00 1, 1:36,77 40,56 2, 2 40,56 5,07

3, 2100 STŘELCOVÁ Katarína 1963 Technická univerzita Zvolen Ž2 29:21,04 196,69 4, 1:44,77 110,05 4, 2 306,74 37,75

4, 2086 JURČOVÁ Monika 1988 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci Ž1 30:19,00 229,49 2, 1:41,61 82,60 2, 2 312,10 38,32

5, 2098 KRÁĽOVÁ Danka 1962 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž2 28:07,22 154,91 3, 1:53,20 183,27 6, 2 338,18 41,90

6, 2091 HALAMOVÁ Šárka 1977 Kloboucká lesní s.r.o Ž1 28:33,11 169,56 1, 2:02,85 267,10 5, 2 436,66 54,38

7, 2089 OLŠAVSKÁ Antónia 1981 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž1 33:27,93 336,42 3, 2:01,60 256,24 4, 2 592,66 74,03

8, 2096 ONDRÍKOVÁ Adriana 1972 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž2 36:23,40 435,72 5, 1:50,73 161,82 5, 2 597,55 74,22

9, 2090 BOROŠOVÁ Zuzana 1976 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž1 40:09,34 563,60 6, 1:39,65 65,58 1, 2 629,18 78,19

10, 2088 HANKOVÁ Alena 1982 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž1 36:05,08 425,36 4, 2:21,23 426,75 6, 2 852,11 106,34

11, 2092 BADOVÁ Zuzana 1991 Štátna ochrana prírody SR Banská Bystrica Ž1 47:13,02 803,39 7, 1:43,08 95,37 3, 2 898,76 111,92

12, 2097 JÁGERČÍKOVÁ Jana 1964 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž2 49:46,71 890,37 6, 1:43,41 98,24 3, 2 988,61 123,28

DNS 2087 KAPRÁLOVÁ Katarína 1983 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci Ž1 39:38,08 545,91 5, DNS 1

Muži
1, 2057 MACHYNIAK Ľubomír 1971 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M3 17:19,25 0,00 1, 1:34,62 143,13 5, 2 143,13 17,89

2, 2018 OCEĽ Jozef 1985 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 19:32,58 102,64 2, 1:30,86 105,65 6, 2 208,30 25,20

3, 2020 TABERNAUS Marek 1977 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 21:07,09 175,39 6, 1:26,43 61,50 4, 2 236,89 28,68

4, 2060 MARKO Ján 1971 Euroforest s.r.o. Zvolen M3 21:25,06 189,23 2, 1:29,50 92,10 2, 2 281,33 34,51

5, 2013 HUDÁČEK Marek 1979 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 23:15,90 274,55 9, 1:21,16 8,97 1, 2 283,52 35,12

6, 2032 PALGUTA Ľuboslav 1978 Slovwood Ružomberok a.s. M2 19:01,19 78,48 1, 1:42,84 225,06 13, 2 303,55 37,13

7, 2015 BARTÍK Martin 1988 Slovwood Ružomberok a.s. M2 20:45,99 159,15 5, 1:35,00 146,92 8, 2 306,07 37,36

8, 2026 KRAJČI Ján 1979 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 24:10,14 316,30 10, 1:21,69 14,25 2, 2 330,55 40,78

9, 2065 FABIAN Ľuboš 1964 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M4 20:40,36 154,81 1, 1:40,16 198,35 7, 2 353,17 43,79

10, 2069 MADUDA Ján 1964 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M4 25:05,58 358,98 3, 1:20,26 0,00 1, 2 358,98 44,00

11, 2044 CARDA Jiří 1977 Lesy České republiky, s.p. M2 22:17,05 229,25 8, 1:35,54 152,30 10, 2 381,55 47,03

12, 2066 RUSNÁK Vladimír 1960 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M4 21:36,27 197,86 2, 1:41,34 210,11 8, 2 407,97 50,26

13, 2023 BERAN Jiří 1977 Benediktínska hospodárska spoločnosť Břevnov s.r.o. M2 20:31,98 148,37 4, 1:46,59 262,44 18, 2 410,81 50,80

14, 2075 MENCÁK Petr 1961 Lesy České republiky, s.p. M4 25:47,36 391,14 5, 1:23,14 28,70 2, 2 419,85 51,58

15, 2050 PLECHÁČ Ľuboš 1973 Správa Krkonošského národného parku M3 22:05,25 220,16 3, 1:40,89 205,63 6, 2 425,79 52,70

16, 2012 JURČO Michal 1989 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 24:20,39 324,19 11, 1:31,00 107,05 7, 2 431,24 53,38

17, 2008 BIDMON Jiří 1993 Lesy České republiky, s.p. M1 21:14,80 181,32 1, 1:53,50 331,32 4, 2 512,65 63,41

18, 2019 ZACHAROVSKÝ Branislav 1980 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 25:11,27 363,36 13, 1:35,54 152,30 9, 2 515,66 64,03

19, 2024 ĎUBAŠÁK Dávid 1989 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 25:37,59 383,62 14, 1:38,83 185,09 12, 2 568,72 70,13

20, 2051 CUPÁK Jiří 1972 Správa Krkonošského národného parku M3 24:55,95 351,56 5, 1:42,27 219,38 7, 2 570,95 70,42

21, 2029 NIKOLOV Christo 1981 Národné lesnícke centrum Zvolen M2 24:33,96 334,64 12, 1:43,98 236,43 14, 2 571,07 70,55

22, 2070 KRAJČO Marek 1962 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M4 28:26,48 513,63 7, 1:27,04 67,58 3, 2 581,21 72,44

23, 2006 VAJDULIAK Tomáš 1992 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M1 23:56,78 306,02 3, 1:49,02 286,66 3, 2 592,68 73,83

24, 2077 ANTOŠKA Miroslav 1960 OLH - Liptov M4 28:07,81 499,26 6, 1:30,30 100,07 5, 2 599,33 74,50

Jury:

Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK) Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)                    59. ročník Venerovského memoriál
Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)
Arbiter :                Lubomír MACHYNIAK (SVK)

Kombinácia (Beh + Slalom)

Ženy



Por. st.š Meno Rok Firma Kat cas Beh R CasOS OS r dis Spolu %

Jury:

Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK) Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)                    59. ročník Venerovského memoriál
Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)
Arbiter :                Lubomír MACHYNIAK (SVK)

Kombinácia (Beh + Slalom)

25, 2076 STŘELEC Jaroslav 1960 KNK NAKO - Hriňová M4 25:27,33 375,72 4, 1:46,08 257,36 9, 2 633,08 78,17

26, 2036 BELÁŇ Martin 1982 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 21:46,31 205,58 7, 2:05,76 453,52 24, 2 659,11 81,69

27, 2014 ŠEBEŇ Vladimír 1975 Národné lesnícke centrum Zvolen M2 28:32,65 518,38 17, 1:36,50 161,87 11, 2 680,25 84,23

28, 2058 DOLNÍK František 1965 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M3 30:31,11 609,57 7, 1:27,76 74,75 1, 2 684,33 85,34

29, 2027 KARKOŠIAK Ivan 1979 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 20:23,63 141,93 3, 2:15,11 546,72 27, 2 688,66 85,34

30, 2009 JULIUS Milan 1990 Pilisi Parkerdő Zrt. M1 21:36,71 198,19 2, 2:10,07 496,48 5, 2 694,68 86,06

31, 2056 PÔBIŠ Marek 1973 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M3 22:56,23 259,40 4, 2:05,48 450,73 9, 2 710,14 88,34

32, 2017 ČONGRÁDY Miroslav 1975 Vojenské lesy a majetky š.p. Pliešovce M2 31:10,61 639,97 23, 1:28,72 84,32 5, 2 724,30 89,54

33, 2059 ZAVRTÁLEK Martin 1971 Lesy České republiky, s.p. M3 30:21,83 602,43 6, 1:33,22 129,18 3, 2 731,61 91,14

34, 2043 HALAMA Tomáš 1977 Lesy České republiky, s.p. M2 26:28,09 422,49 15, 1:53,74 333,71 22, 2 756,21 93,71

35, 2054 ELIÁŠ Vratislav 1966 Pulsar s.r.o. Trenčín M3 32:02,91 680,24 8, 1:34,50 141,93 4, 2 822,17 102,74

36, 2016 DZILSKÝ Vladimír 1987 Vojenské lesy a majetky š.p. Pliešovce M2 29:53,08 580,29 18, 1:44,77 244,30 16, 2 824,60 102,53

37, 2002 LALÍK Michal 1991 Národné lesnícke centrum Zvolen M1 33:05,49 728,41 4, 1:38,64 183,20 1, 2 911,61 113,90

38, 2046 PÁLFFY Richard 1982 Správa národného parku Veľká Fatra M2 33:01,92 725,66 26, 1:45,96 256,16 17, 2 981,83 122,02

39, 2022 ŠTRBA Patrik 1975 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 37:35,70 936,41 33, 1:24,90 46,24 3, 2 982,66 122,78

40, 2034 BOLNA Jozef 1987 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 31:33,07 657,27 25, 1:53,48 331,12 21, 2 988,39 123,39

41, 2031 KORČOK Ján 1975 Národné lesnícke centrum Zvolen M2 30:45,76 620,84 21, 1:59,62 392,32 23, 2 1013,17 126,04

42, 2035 SLABÉCIUS Jakub 1986 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 33:56,71 767,84 28, 1:50,20 298,43 19, 2 1066,27 132,30

43, 2033 BELLA Ivan 1989 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 30:04,07 588,76 19, 2:08,29 478,74 26, 2 1067,50 132,84

44, 2042 HANKO Slavomír 1976 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 30:23,04 603,35 20, 2:15,38 549,41 28, 2 1152,77 143,67

45, 2030 HIRSCHNER Erik 1976 Národné lesnícke centrum Zvolen M2 36:38,73 892,56 31, 1:53,04 326,73 20, 2 1219,29 151,84

46, 2003 POPJAK Kristián 1996 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M1 39:37,76 1030,37 6, 1:43,41 230,75 2, 2 1261,12 156,84

47, 2048 CAPULIAK Jozef 1980 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina M2 31:15,46 643,71 24, 2:22,66 621,97 30, 2 1265,69 157,74

48, 2040 ROPJAK Jozef 1977 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 35:44,76 851,01 29, 2:06,20 457,91 25, 2 1308,92 163,23

49, 2039 POPIK Rastislav 1979 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 33:32,81 749,44 27, 2:17,77 573,23 29, 2 1322,67 164,65

50, 2004 MLYNSKÝ Marek 1994 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M1 33:31,34 748,31 5, 2:18,40 579,51 6, 2 1327,82 165,43

51, 2052 KUNCA Andrej 1973 Národné lesnícke centrum Zvolen M3 39:07,15 1006,80 10, 2:02,41 420,13 8, 2 1426,94 177,51

52, 2062 BODA Zoltán 1966 Pilisi Parkerdő Zrt. M3 37:13,47 919,30 9, 2:13,73 532,96 10, 2 1452,26 180,62

53, 2028 ŠIMONOV Tomáš 1981 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 36:25,69 882,52 30, 2:24,31 638,42 31, 2 1520,94 189,80

54, 2072 FABIÁN Jozef 1960 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M4 41:01,40 1094,76 8, 2:08,18 477,64 12, 2 1572,40 195,70

DSQ 2021 TRNAVSKÝ Pavel 1977 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 27:28,03 468,64 16, DSQ 1

61, 2025 MLYNSKÝ Miroslav 1987 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 DNS 623,16 22, 0:00,00 1

DNF 2047 ZUNGOVSKÝ Lukáš 1986 Štátna ochrana prírody SR Banská Bystrica M2 37:15,06 920,52 32, DNF 1

DNS 2049 KRÁTKY Erich 1979 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina M2 47:29,86 1393,79 34, DNS 1

DNS 2011 KOHÚT Kristián 1999 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina M1 49:23,15 1481,00 7, DNS 1

DNS 2010 PAVLOV Adam 1999 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina M1 51:52,40 1595,88 8, DNS 1



Por. st.š Meno Rok Firma Kat cas Beh R CasOS OS r dis Spolu %

Jury:

Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK) Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)                    59. ročník Venerovského memoriál
Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)
Arbiter :                Lubomír MACHYNIAK (SVK)

Kombinácia (Beh + Slalom)

Ženy
1, 2099 DVORŠČÁKOVÁ Zdenka 1945 Klub lesníkov - lyžiarov Slovenska Ž3 26:17,54 0,00 1, 2:23,46 446,12 1, 2 446,12 55,76

1.       
2084      

2084 ŠVANČARA Ján 1952 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M5 21:36,01 331,62 5, 01:44,00 236,63 1, 2 568,25 70,57

2, 2085 DVORŠČÁK Pavol 1942 Klub lesníkov - lyžiarov Slovenska M5 15:16,22 0,00 1, 2:18,68 582,30 3, 2 582,31 72,78

3, 2082 JON František 1952 Správa Krkonošského národného parku M5 21:21,25 318,73 4, 2:25,56 650,88 4, 2 969,61 120,36

4, 2080 ROVNÝ František 1952 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M5 17:06,29 96,11 3, 2:57,60 970,24 5, 2 1066,36 133,28

DNS 2083 HOLIGA Ján 1947 Urbár Priekopa p.s. M5 16:18,87 54,71 2, DNS 1

Beh so streľbou 2.5km

Muži

Počet záznamov: 79



Por. st.š Meno Rok Firma Kat cas Beh R CasOS OS r dis Spolu

1, 55 JURČOVÁ Monika 1988 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci Ž1 30:19,00 229,49 2, 1:41,61 82,60 2, 2 312,10

2, 59 HALAMOVÁ Šárka 1977 Kloboucká lesní s.r.o Ž1 28:33,11 169,56 1, 2:02,85 267,10 5, 2 436,66

3, 57 OLŠAVSKÁ Antónia 1981 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž1 33:27,93 336,42 3, 2:01,60 256,24 4, 2 592,66

4, 60 BOROŠOVÁ Zuzana 1976 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž1 40:09,34 563,60 6, 1:39,65 65,58 1, 2 629,18

5, 58 HANKOVÁ Alena 1982 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž1 36:05,08 425,36 4, 2:21,23 426,75 6, 2 852,11

6, 56 BADOVÁ Zuzana 1991 Štátna ochrana prírody SR Banská Bystrica Ž1 47:13,02 803,39 7, 1:43,08 95,37 3, 2 898,76

DNS 61 KAPRÁLOVÁ Katarína 1983 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci Ž1 39:38,08 545,91 5, DNS 1

Ž2
1, 66 MADAJOVÁ Jana 1967 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci Ž2 24:13,76 22,78 2, 1:32,10 0,00 1, 2 22,78

2, 68 MACHYNIAKOVÁ Andrea 1973 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž2 23:33,52 0,00 1, 1:36,77 40,56 2, 2 40,56

3, 63 STŘELCOVÁ Katarína 1963 Technická univerzita Zvolen Ž2 29:21,04 196,69 4, 1:44,77 110,05 4, 2 306,74

4, 65 KRÁĽOVÁ Danka 1962 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž2 28:07,22 154,91 3, 1:53,20 183,27 6, 2 338,18

5, 64 ONDRÍKOVÁ Adriana 1972 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž2 36:23,40 435,72 5, 1:50,73 161,82 5, 2 597,55

6, 62 JÁGERČÍKOVÁ Jana 1964 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica Ž2 49:46,71 890,37 6, 1:43,41 98,24 3, 2 988,61

M4
1, 77 FABIAN Ľuboš 1964 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M4 20:40,36 154,81 1, 1:40,16 198,35 7, 2 353,17

2, 78 MADUDA Ján 1964 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M4 25:05,58 358,98 3, 1:20,26 0,00 1, 2 358,98

3, 80 RUSNÁK Vladimír 1960 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M4 21:36,27 197,86 2, 1:41,34 210,11 8, 2 407,97

4, 82 MENCÁK Petr 1961 Lesy České republiky, s.p. M4 25:47,36 391,14 5, 1:23,14 28,70 2, 2 419,85

5, 79 KRAJČO Marek 1962 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M4 28:26,48 513,63 7, 1:27,04 67,58 3, 2 581,21

6, 73 ANTOŠKA Miroslav 1960 OLH - Liptov M4 28:07,81 499,26 6, 1:30,30 100,07 5, 2 599,33

7, 76 STŘELEC Jaroslav 1960 KNK NAKO - Hriňová M4 25:27,33 375,72 4, 1:46,08 257,36 9, 2 633,08

8, 71 FABIÁN Jozef 1960 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M4 41:01,40 1094,76 8, 2:08,18 477,64 12, 2 1572,40

MACHYNIAK Ľubomír 1971 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M3 17:19,25 0,00 1, 1:34,62 143,13 5, 2 143,13

MARKO Ján 1971 Euroforest s.r.o. Zvolen M3 21:25,06 189,23 2, 1:29,50 92,10 2, 2 281,33

PLECHÁČ Ľuboš 1973 Správa Krkonošského národného parku M3 22:05,25 220,16 3, 1:40,89 205,63 6, 2 425,79

CUPÁK Jiří 1972 Správa Krkonošského národného parku M3 24:55,95 351,56 5, 1:42,27 219,38 7, 2 570,95

DOLNÍK František 1965 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M3 30:31,11 609,57 7, 1:27,76 74,75 1, 2 684,33

PÔBIŠ Marek 1973 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M3 22:56,23 259,40 4, 2:05,48 450,73 9, 2 710,14

ZAVRTÁLEK Martin 1971 Lesy České republiky, s.p. M3 30:21,83 602,43 6, 1:33,22 129,18 3, 2 731,61

ELIÁŠ Vratislav 1966 Pulsar s.r.o. Trenčín M3 32:02,91 680,24 8, 1:34,50 141,93 4, 2 822,17

KUNCA Andrej 1973 Národné lesnícke centrum Zvolen M3 39:07,15 1006,80 10, 2:02,41 420,13 8, 2 1426,94

BODA Zoltán 1966 Pilisi Parkerdő Zrt. M3 37:13,47 919,30 9, 2:13,73 532,96 10, 2 1452,26

9.         54

10.       47

Ž1

3.         45

4.         49

5.         44

6.         52

7.         51

8.         48

M3
1.         46

2.         50

Jury:

Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK)                             59. ročník Venerovského memoriál
Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)
Arbiter :                Lubomír MACHYNIAK (SVK)

Kombinácia (Beh+Slalom) podľa kategórií



Por. st.š Meno Rok Firma Kat cas Beh R CasOS OS r dis Spolu

Jury:

Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK)                             59. ročník Venerovského memoriál
Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)
Arbiter :                Lubomír MACHYNIAK (SVK)

Kombinácia (Beh+Slalom) podľa kategórií

OCEĽ Jozef                         1985 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 19:32,58 102,64 2, 01:30,86 105,65 6, 2 208,30

TABERNAUS Marek 1977 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 21:07,09 175,39 6, 1:26,43 61,50 4, 2 236,89

HUDÁČEK Marek 1979 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 23:15,90 274,55 9, 1:21,16 8,97 1, 2 283,52

PALGUTA Ľuboslav 1978 Slovwood Ružomberok a.s. M2 19:01,19 78,48 1, 1:42,84 225,06 13, 2 303,55

BARTÍK Martin 1988 Slovwood Ružomberok a.s. M2 20:45,99 159,15 5, 1:35,00 146,92 8, 2 306,07

KRAJČI Ján 1979 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 24:10,14 316,30 10, 1:21,69 14,25 2, 2 330,55

CARDA Jiří 1977 Lesy České republiky, s.p. M2 22:17,05 229,25 8, 1:35,54 152,30 10, 2 381,55

BERAN Jiří 1977 Benediktínska hospodárska spoločnosť Břevnov s.r.o. M2 20:31,98 148,37 4, 1:46,59 262,44 18, 2 410,81

JURČO Michal 1989 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 24:20,39 324,19 11, 1:31,00 107,05 7, 2 431,24

ZACHAROVSKÝ Branislav 1980 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 25:11,27 363,36 13, 1:35,54 152,30 9, 2 515,66

ĎUBAŠÁK Dávid 1989 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 25:37,59 383,62 14, 1:38,83 185,09 12, 2 568,72

NIKOLOV Christo 1981 Národné lesnícke centrum Zvolen M2 24:33,96 334,64 12, 1:43,98 236,43 14, 2 571,07

13, 33 BELÁŇ Martin 1982 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 21:46,31 205,58 7, 2:05,76 453,52 24, 2 659,11

14, 13 ŠEBEŇ Vladimír 1975 Národné lesnícke centrum Zvolen M2 28:32,65 518,38 17, 1:36,50 161,87 11, 2 680,25

15, 12 KARKOŠIAK Ivan 1979 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 20:23,63 141,93 3, 2:15,11 546,72 27, 2 688,66

16, 14 ČONGRÁDY Miroslav 1975 Vojenské lesy a majetky š.p. Pliešovce M2 31:10,61 639,97 23, 1:28,72 84,32 5, 2 724,30

17, 25 HALAMA Tomáš 1977 Lesy České republiky, s.p. M2 26:28,09 422,49 15, 1:53,74 333,71 22, 2 756,21

18, 42 DZILSKÝ Vladimír 1987 Vojenské lesy a majetky š.p. Pliešovce M2 29:53,08 580,29 18, 1:44,77 244,30 16, 2 824,60

19, 15 PÁLFFY Richard 1982 Správa národného parku Veľká Fatra M2 33:01,92 725,66 26, 1:45,96 256,16 17, 2 981,83

20, 10 ŠTRBA Patrik 1975 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 37:35,70 936,41 33, 1:24,90 46,24 3, 2 982,66

21, 39 BOLNA Jozef 1987 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 31:33,07 657,27 25, 1:53,48 331,12 21, 2 988,39

22, 22 KORČOK Ján 1975 Národné lesnícke centrum Zvolen M2 30:45,76 620,84 21, 1:59,62 392,32 23, 2 1013,17

23, 26 SLABÉCIUS Jakub 1986 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 33:56,71 767,84 28, 1:50,20 298,43 19, 2 1066,27

24, 43 BELLA Ivan 1989 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 30:04,07 588,76 19, 2:08,29 478,74 26, 2 1067,50

25, 11 HANKO Slavomír 1976 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 30:23,04 603,35 20, 2:15,38 549,41 28, 2 1152,77

26, 21 HIRSCHNER Erik 1976 Národné lesnícke centrum Zvolen M2 36:38,73 892,56 31, 1:53,04 326,73 20, 2 1219,29

27, 29 CAPULIAK Jozef 1980 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina M2 31:15,46 643,71 24, 2:22,66 621,97 30, 2 1265,69

28, 16 ROPJAK Jozef 1977 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 35:44,76 851,01 29, 2:06,20 457,91 25, 2 1308,92

29, 9 POPIK Rastislav 1979 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 33:32,81 749,44 27, 2:17,77 573,23 29, 2 1322,67

30, 37 ŠIMONOV Tomáš 1981 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 36:25,69 882,52 30, 2:24,31 638,42 31, 2 1520,94

DSQ 18 TRNAVSKÝ Pavel 1977 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M2 27:28,03 468,64 16, DSQ 1

DNF 24 ZUNGOVSKÝ Lukáš 1986 Štátna ochrana prírody SR Banská Bystrica M2 37:15,06 920,52 32, DNF 1

DNS 23 KRÁTKY Erich 1979 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina M2 47:29,86 1393,79 34, DNS 1

20 MLYNSKÝ Miroslav 1987 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M2 DNS 623,16 22, 0:00,00 1

10.       36

11.       27

12.       17

4.         38

5.         35

6.         41

7.         40

8.         30

9.         19

M2
1.            28

2.         32

3.         31



Por. st.š Meno Rok Firma Kat cas Beh R CasOS OS r dis Spolu

Jury:

Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK)                             59. ročník Venerovského memoriál
Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)
Arbiter :                Lubomír MACHYNIAK (SVK)

Kombinácia (Beh+Slalom) podľa kategórií

1, 2 BIDMON Jiří 1993 Lesy České republiky, s.p. M1 21:14,80 181,32 1, 1:53,50 331,32 4, 2 512,65

2, 4 VAJDULIAK Tomáš 1992 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M1 23:56,78 306,02 3, 1:49,02 286,66 3, 2 592,68

3, 8 JULIUS Milan 1990 Pilisi Parkerdő Zrt. M1 21:36,71 198,19 2, 2:10,07 496,48 5, 2 694,68

4, 6 LALÍK Michal 1991 Národné lesnícke centrum Zvolen M1 33:05,49 728,41 4, 1:38,64 183,20 1, 2 911,61

5, 1 POPJAK Kristián 1996 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M1 39:37,76 1030,37 6, 1:43,41 230,75 2, 2 1261,12

6, 3 MLYNSKÝ Marek 1994 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M1 33:31,34 748,31 5, 2:18,40 579,51 6, 2 1327,82

DNS 7 KOHÚT Kristián 1999 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina M1 49:23,15 1481,00 7, DNS 1

DNS 5 PAVLOV Adam 1999 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina M1 51:52,40 1595,88 8, DNS 1

Ž3
1, 83 DVORŠČÁKOVÁ Zdenka 1945 Klub lesníkov - lyžiarov Slovenska Ž3 26:17,54 0,00 1, 2:23,46 446,12 1, 2 446,12

1, 89 ŠVANČARA Ján 1952 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica M5 21:36,0 331,62 5, 01:44,0 236,63 568,25

2, 86 DVORŠČÁK Pavol 1942 Klub lesníkov - lyžiarov Slovenska M5 15:16,22 0,00 1, 2:18,68 582,30 582,31

3, 85 JON František 1952 Správa Krkonošského národného parku M5 21:21,25 318,73 4, 2:25,56 650,88 969,61

4, 84 ROVNÝ František 1952 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci M5 17:06,29 96,11 3, 2:57,60 970,24 1066,36

DNS 87 HOLIGA Ján 1947 Urbár Priekopa p.s. M5 16:18,87 54,71 2, DNS

4.      2

5.      2

1

M5
1.       2

3.      2

M1



Por. /C. Šč Meno Rok Gender Klub 1.k 2.k Čas S1 S2 Pen. Celkom Strata Body

M5
1, DVORŠČÁK Pavol 1942 m Klub lesníkov - lyžiarov Slove -1, 14:46,15 () 2 15:16,22 0 0,00

2, HOLIGA Ján 1947 m Urbár Priekopa p.s. -2, 15:48,87 () 2 16:18,87 1:02,6 54,71

3, ROVNÝ František 1952 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -3, 16:51,60 () 1 17:06,29 1:50,0 96,11

4, JON František 1952 m Správa Krkonošského národného -5, 20:51,25 () 2 21:21,25 6:05,0 318,73

5, ŠVANČARA Ján 1952 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -4, 20:50,12 () 3 21:36,01 6:19,7 331,62

DNS ŠALING Peter 1946 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat () ()

Ž1
1, 36, 59 HALAMOVÁ Šárka 1977 f Kloboucká lesní s.r.o -1, 13:21,91 -2, 14:41,23 28:03,11 0 2 30 28:33,11 0 169,56

2, 40, 55 JURČOVÁ Monika 1988 f Správa TANAP-u so sídlom v Tat -2, 14:44,40 -1, 14:34,62 29:19,00 3 1 1:00 30:19,00 1:45,8 229,49

3, 52, 57 OLŠAVSKÁ Antónia 1981 f Lesy Slovenskej republiky, š.p -3, 15:53,65 -3, 16:04,46 31:57,93 3 3 1:30 33:27,93 4:54,8 336,42

4, 57, 58 HANKOVÁ Alena 1982 f Lesy Slovenskej republiky, š.p -4, 17:45,97 -4, 17:04,19 34:50,08 2 3 1:15 36:05,08 7:31,9 425,36

5, 66, 61 KAPRÁLOVÁ Katarína 1983 f Správa TANAP-u so sídlom v Tat -5, 19:08,11 -5, 18:58,99 38:08,08 3 3 1:30 39:38,08 11:04,9 545,91

6, 67, 60 BOROŠOVÁ Zuzana 1976 f Lesy Slovenskej republiky, š.p -6, 20:00,17 -6, 19:54,16 39:54,34 1 0 15 40:09,34 11:36,2 563,60

7, 69, 56 BADOVÁ Zuzana 1991 f Štátna ochrana prírody SR Bans -7, 23:20,93 -7, 22:21,84 45:43,02 3 3 1:30 47:13,02 18:39,9 803,39

1, 18, 68 MACHYNIAKOVÁ Andrea 1973 f Lesy Slovenskej republiky, š.p -2, 11:34,49 -2, 11:44,03 28:13,52 1 0 15 23:33,52 0 0,00

2, 21, 66 MADAJOVÁ Jana 1967 f Správa TANAP-u so sídlom v Tat -1, 11:29,81 -1, 11:29,01 22:58,76 3 2 1:15 24:13,76 40,2 22,78

3, 32, 65 KRÁĽOVÁ Danka 1962 f Lesy Slovenskej republiky, š.p -3, 14:05,06 -4, 14:02,17 28:07,22 0 0 0 28:07,22 4:33,7 154,91

4, 37, 63 STŘELCOVÁ Katarína 1963 f Technická univerzita Zvolen -4, 14:06,22 -3, 13:44,85 27:51,04 3 3 1:30 29:21,04 5:47,5 196,69

5, 58, 64 ONDRÍKOVÁ Adriana 1972 f Lesy Slovenskej republiky, š.p -5, 17:50,79 -5, 17:31,98 35:23,40 2 2 1:00 36:23,40 12:49,8 435,72

6, 72, 62 JÁGERČÍKOVÁ Jana 1964 f Lesy Slovenskej republiky, š.p -6, 23:46,97 -6, 24:58,75 48:46,71 3 1 1:00 49:46,71 26:13,1 890,37

DNS 67 HERCHLOVÁ Jana 1962 f Obecný podnik lesova služieb s () () 0

88 0

Beh so streľbou 5km

Ž2

4.      85 20:51,25 30

5.      89 20:51,01 45

2.      87 15:48,87 30

3.      84 16:51,29 15

1.        6.      83     DVORŠČÁKOVÁ Zdenka       1945    f                 Klub lesníkov - lyžiarov Slove             (1.)     25:32,54      ()                         25:32,54     3                45      26:17,54         0           0,00

1.      86 14:46,22 30

Jury:

Riaditeľ pretekov: Ivan ORAVEC (SVK)                             59. ročník Venerovského memoriál
Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)
Arbiter :                 Lubomír MACHYNIAK (SVK)

Beh so streľbou podľa kategórií

Beh so streľbou 2.5km

Ž3



Por. /C. Šč Meno Rok Gender Klub 1.k 2.k Čas S1 S2 Pen. Celkom Strata Body

Jury:

Riaditeľ pretekov: Ivan ORAVEC (SVK)                             59. ročník Venerovského memoriál
Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)
Arbiter :                 Lubomír MACHYNIAK (SVK)

Beh so streľbou podľa kategórií

M1
1, 9, 2 BIDMON Jiří 1993 m Lesy České republiky, s.p. -1, 9:51,26 -1, 10:23,53 20:14,80 3 1 1:00 21:14,80 0 181,32

2, 12, 8 JULIUS Milan 1990 m Pilisi Parkerdő Zrt. -2, 10:55,98 -2, 10:40,78 21:36,71 0 0 0 21:36,71 21,9 198,19

3, 19, 4 VAJDULIAK Tomáš 1992 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -3, 11:20,87 -3, 11:35,16 22:56,78 2 2 1:00 23:56,78 2:41,9 306,02

4, 51, 6 LALÍK Michal 1991 m Národné lesnícke centrum Zvole -4, 15:46,99 -5, 16:33,51 32:20,49 1 2 45 33:05,49 11:50,6 728,41

5, 53, 3 MLYNSKÝ Marek 1994 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -5, 16:21,46 -4, 16:24,91 32:46,34 2 1 45 33:31,34 12:16,5 748,31

6, 65, 1 POPJAK Kristián 1996 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -6, 19:43,19 -6, 19:08,82 38:52,76 0 3 45 39:37,76 18:22,9 1030,37

7, 71, 7 KOHÚT Kristián 1999 m Mestské lesy, s.r.o. , Krupina -8, 25:27,40 -7, 23:25,80 48:53,15 0 2 30 49:23,15 28:08,3 1481,00

8, 73, 5 PAVLOV Adam 1999 m Mestské lesy, s.r.o. , Krupina -7, 23:16,72 -8, 28:04,82 51:22,40 1 1 30 51:52,40 30:37,6 1595,88

M2
1, 2, 38 PALGUTA Ľuboslav 1978 m Slovwood Ružomberok a.s. -2, 8:49,27 -1, 9:26,90 18:16,19 0 3 45 19:01,19 0 78,48

2, 3, 28 OCEĽ Jozef 1985 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -1, 8:47,55 -3, 9:45,04 18:32,58 1 3 1:00 19:32,58 31,3 102,64

3, 4, 12 KARKOŠIAK Ivan 1979 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -3, 9:11,90 -2, 9:41,73 18:53,63 3 3 1:30 20:23,63 1:22,4 141,93

4, 5, 30 BERAN Jiří 1977 m Benediktínska hospodárska spol -4, 9:36,57 -5, 10:25,42 20:01,98 1 1 30 20:31,98 1:30,7 148,37

5, 7, 35 BARTÍK Martin 1988 m Slovwood Ružomberok a.s. -5, 10:04,23 -6, 10:26,36 20:30,99 0 1 15 20:45,99 1:44,7 159,15

6, 8, 32 TABERNAUS Marek 1977 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -6, 10:21,48 -4, 10:15,60 20:37,09 0 2 30 21:07,09 2:05,8 175,39

7, 13, 33 BELÁŇ Martin 1982 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -7, 10:28,40 -7, 11:02,92 21:31,31 0 1 15 21:46,31 2:45,1 205,58

8, 15, 40 CARDA Jiří 1977 m Lesy České republiky, s.p. -9, 11:00,66 -8, 11:16,39 22:17,05 0 0 0 22:17,05 3:15,8 229,25

9, 17, 31 HUDÁČEK Marek 1979 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -8, 10:56,02 -11, 11:49,94 22:45,90 1 1 30 23:15,90 4:14,7 274,55

10, 20, 41 KRAJČI Ján 1979 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -11, 12:01,25 -9, 11:23,92 23:25,14 2 1 45 24:10,14 5:08,9 316,30

11, 22, 19 JURČO Michal 1989 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -10, 11:30,32 -12, 12:05,07 23:35,39 1 2 45 24:20,39 5:19,1 324,19

12, 23, 17 NIKOLOV Christo 1981 m Národné lesnícke centrum Zvole -12, 12:06,96 -10, 11:42,07 23:48,96 1 2 45 24:33,96 5:32,7 334,64

13, 26, 36 ZACHAROVSKÝ Branislav 1980 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -15, 12:45,62 -13, 12:25,66 25:11,27 0 0 0 25:11,27 6:10,0 363,36

14, 28, 27 ĎUBAŠÁK Dávid 1989 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -14, 12:42,89 -14, 12:54,21 25:37,59 0 0 0 25:37,59 6:36,4 383,62

15, 30, 25 HALAMA Tomáš 1977 m Lesy České republiky, s.p. -13, 12:23,16 -15, 13:34,90 25:58,09 2 0 30 26:28,09 7:26,8 422,49

16, 31, 18 TRNAVSKÝ Pavel 1977 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -16, 13:04,65 -16, 13:52,76 26:58,03 1 1 30 27:28,03 8:26,8 468,64

17, 35, 13 ŠEBEŇ Vladimír 1975 m Národné lesnícke centrum Zvole -18, 13:43,42 -17, 14:03,67 27:47,65 1 2 45 28:32,65 9:31,4 518,38

18, 38, 42 DZILSKÝ Vladimír 1987 m Vojenské lesy a majetky š.p. P -17, 13:41,05 -22, 15:12,05 28:53,08 1 3 1:00 29:53,08 10:51,8 580,29

19, 39, 43 BELLA Ivan 1989 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -19, 14:09,99 -19, 14:39,00 28:49,07 3 2 1:15 30:04,07 11:02,8 588,76

20, 42, 11 HANKO Slavomír 1976 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -20, 14:19,30 -26, 15:48,80 30:08,04 0 1 15 30:23,04 11:21,8 603,35

21, 44, 22 KORČOK Ján 1975 m Národné lesnícke centrum Zvole -22, 14:55,12 -21, 15:04,94 30:00,76 1 2 45 30:45,76 11:44,5 620,84

22, 45, 20 MLYNSKÝ Miroslav 1987 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -25, 15:38,11 -18, 14:10,66 29:48,77 1 3 1:00 30:48,77 11:47,5 623,16

23, 46, 14 ČONGRÁDY Miroslav 1975 m Vojenské lesy a majetky š.p. P -21, 14:45,27 -24, 15:39,85 30:25,61 1 2 45 31:10,61 12:09,4 639,97

24, 47, 29 CAPULIAK Jozef 1980 m Mestské lesy, s.r.o. , Krupina -24, 15:35,87 -20, 14:53,92 30:30,46 1 2 45 31:15,46 12:14,2 643,71

25, 48, 39 BOLNA Jozef 1987 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -23, 15:32,80 -25, 15:44,60 31:18,07 1 0 15 31:33,07 12:31,8 657,27

26, 50, 15 PÁLFFY Richard 1982 m Správa národného parku Veľká F -27, 16:38,58 -23, 15:38,36 32:16,92 2 1 45 33:01,92 14:00,7 725,66

27, 54, 9 POPIK Rastislav 1979 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -26, 16:22,41 -27, 16:10,41 32:32,81 3 1 1:00 33:32,81 14:31,6 749,44

28, 55, 26 SLABÉCIUS Jakub 1986 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -28, 16:51,66 -28, 16:49,11 33:41,71 1 0 15 33:56,71 14:55,5 767,84

29, 56, 16 ROPJAK Jozef 1977 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -29, 17:11,68 -30, 17:18,04 34:29,76 3 2 1:15 35:44,76 16:43,5 851,01

30, 59, 37 ŠIMONOV Tomáš 1981 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -33, 18:41,13 -29, 17:14,52 35:55,69 2 0 30 36:25,69 17:24,4 882,52

31, 60, 21 HIRSCHNER Erik 1976 m Národné lesnícke centrum Zvole -31, 17:29,53 -31, 18:23,44 35:53,73 3 0 45 36:38,73 17:37,5 892,56

32, 62, 24 ZUNGOVSKÝ Lukáš 1986 m Štátna ochrana prírody SR Bans -30, 17:16,49 -33, 18:58,36 36:15,06 3 1 1:00 37:15,06 18:13,8 920,52

33, 63, 10 ŠTRBA Patrik 1975 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -32, 17:38,03 -32, 18:56,86 36:35,70 2 2 1:00 37:35,70 18:34,5 936,41

34, 70, 23 KRÁTKY Erich 1979 m Mestské lesy, s.r.o. , Krupina -34, 22:43,83 -34, 24:15,58 46:59,86 2 0 30 47:29,86 28:28,6 1393,79

DNS 34 HANULA Pavol 1986 m Správa národného parku Veľká F 0()                           ()



Por. /C. Šč Meno Rok Gender Klub 1.k 2.k Čas S1 S2 Pen. Celkom Strata Body

Jury:

Riaditeľ pretekov: Ivan ORAVEC (SVK)                             59. ročník Venerovského memoriál
Hlavný rozhodca:  Martin ŠPIAK st. (SVK)
Arbiter :                 Lubomír MACHYNIAK (SVK)

Beh so streľbou podľa kategórií

1, 1, 46 MACHYNIAK Ľubomír 1971 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -1, 8:35,10 -1, 8:44,14 17:19,25 0 0 0 17:19,25 0 0,00

2, 10, 50 MARKO Ján 1971 m Euroforest s.r.o. Zvolen -2, 10:23,06 -2, 10:46,98 21:10,06 1 0 15 21:25,06 4:05,8 189,23

3, 14, 45 PLECHÁČ Ľuboš 1973 m Správa Krkonošského národného -3, 10:34,66 -3, 11:15,59 21:50,25 0 1 15 22:05,25 4:46,0 220,16

4, 16, 52 PÔBIŠ Marek 1973 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -4, 11:09,44 -4, 11:46,79 22:56,23 0 0 0 22:56,23 5:36,9 259,40

5, 24, 49 CUPÁK Jiří 1972 m Správa Krkonošského národného -5, 11:51,38 -5, 12:19,60 24:10,95 1 2 45 24:55,95 7:36,7 351,56

6, 41, 51 ZAVRTÁLEK Martin 1971 m Lesy České republiky, s.p. -6, 14:26,94 -7, 15:39,20 30:06,83 0 1 15 30:21,83 13:02,5 602,43

7, 43, 44 DOLNÍK František 1965 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -7, 15:03,96 -6, 15:11,39 30:16,11 1 0 15 30:31,11 13:11,8 609,57

8, 49, 48 ELIÁŠ Vratislav 1966 m Pulsar s.r.o. Trenčín -8, 15:53,41 -8, 16:08,72 32:02,91 0 0 0 32:02,91 14:43,6 680,24

9, 61, 47 BODA Zoltán 1966 m Pilisi Parkerdő Zrt. -9, 17:42,04 -9, 18:45,57 36:28,47 2 1 45 37:13,47 19:54,2 919,30

10, 64, 54 KUNCA Andrej 1973 m Národné lesnícke centrum Zvole -10, 19:10,25 -10, 19:11,16 38:22,15 1 2 45 39:07,15 21:47,9 1006,80

DNS 53 NÁLEPKA Róbert 1971 m Obecný podnik lesova služieb s () () 0

M4
1, 6, 77 FABIAN Ľuboš 1964 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -1, 9:22,77 -1, 10:17,58 19:40,36 2 2 1:00 20:40,36 0 154,81

2, 11, 80 RUSNÁK Vladimír 1960 m Správa TANAP-u so sídlom v Tat -2, 10:35,16 -2, 11:01,10 21:36,27 0 0 0 21:36,27 55,9 197,86

3, 25, 78 MADUDA Ján 1964 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -4, 12:16,18 -5, 12:34,56 24:50,58 0 1 15 25:05,58 4:25,2 358,98

4, 27, 76 STŘELEC Jaroslav 1960 m KNK NAKO - Hriňová -3, 12:10,53 -4, 12:31,30 24:42,33 1 2 45 25:27,33 4:46,9 375,72

5, 29, 82 MENCÁK Petr 1961 m Lesy České republiky, s.p. -5, 13:02,40 -3, 12:14,97 25:17,36 0 2 30 25:47,36 5:07,0 391,14

6, 33, 73 ANTOŠKA Miroslav 1960 m OLH - Liptov -6, 14:11,17 -6, 13:41,16 27:52,81 1 0 15 28:07,81 7:27,4 499,26

7, 34, 79 KRAJČO Marek 1962 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -7, 14:15,31 -7, 14:10,53 28:26,48 0 0 0 28:26,48 7:46,1 513,63

8, 68, 71 FABIÁN Jozef 1960 m Lesy Slovenskej republiky, š.p -8, 19:24,75 -8, 20:22,08 39:46,40 2 3 1:15 41:01,40 20:21,0 1094,76

DNF 75 SÁRI Zsolt 1956 m Pilisi Parkerdő Zrt. () () 0

DNS 70 MALOVECKÝ Oskar 1961 m Národné lesnícke centrum Zvole () () 0

DNS 74 HERCHL Anton 1962 m Obec Jasov - Lesy () () 0

DNS 72 CICOŇ Antonín 1964 m Lesy Slovenskej republiky, š.p () () 0

DNS 69 JÁGERČÍK Marián 1960 m Lesy Slovenskej republiky, š.p () () 0

DNS 81 POHLY Marián 1963 m Obecné lesy Smolnícka Huta s.r () () 0

M3

Počet záznamov: 89



# Št.č. Meno Roč. Pohl. Kateg. Firma kolo 1 kolo 2 Spolu Strata Odst. Body

Ž3

1, 1 DVORŠČÁKOVÁ Zdenka 1945 F Ž3 Klub lesníkov - lyžiarov Slovenska 1.   1:10,16 1.   1:13,30 2:23,46 0,00 0,00 446,12

Ž2
1, 8 MADAJOVÁ Jana 1967 F Ž2 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 1.      45,21 1.      46,89 1:32,10 0,00 0,00 0,00

2, 4 MACHYNIAKOVÁ Andrea 1973 F Ž2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 2.      47,41 2.      49,36 1:36,77 4,67 4,67 40,56

3, 5 JÁGERČÍKOVÁ Jana 1964 F Ž2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 3.      49,16 4.      54,25 1:43,41 11,31 6,64 98,24

4, 2 STŘELCOVÁ Katarína 1963 F Ž2 Technická univerzita Zvolen 4.      50,87 3.      53,90 1:44,77 12,67 1,36 110,05

5, 3 ONDRÍKOVÁ Adriana 1972 F Ž2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 5.      54,29 5.      56,44 1:50,73 18,63 5,96 161,82

6, 6 KRÁĽOVÁ Danka 1962 F Ž2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 6.      54,40 6.      58,80 1:53,20 21,10 2,47 183,27

7 HERCHLOVÁ Jana 1962 F Ž2 Obecný podnik lesova služieb s.r.o. Vyšný Medzev DNS 0:00,00

Ž1
1, 12 BOROŠOVÁ Zuzana 1976 F Ž1 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 1.      48,51 2.      51,14 1:39,65 0,00 0,00 65,58

2, 14 JURČOVÁ Monika 1988 F Ž1 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 3.      50,72 1.      50,89 1:41,61 1,96 1,96 82,60

3, 9 BADOVÁ Zuzana 1991 F Ž1 Štátna ochrana prírody SR Banská Bystrica 2.      50,26 3.      52,82 1:43,08 3,43 1,47 95,37

4, 10 OLŠAVSKÁ Antónia 1981 F Ž1 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 4.   1:01,17 5.   1:00,43 2:01,60 21,95 18,52 256,24

5, 11 HALAMOVÁ Šárka 1977 F Ž1 Kloboucká lesní s.r.o 5.   1:02,44 4.   1:00,41 2:02,85 23,20 1,25 267,10

6, 15 HANKOVÁ Alena 1982 F Ž1 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 6.   1:10,90 6.   1:10,33 2:21,23 41,58 18,38 426,75

13 KAPRÁLOVÁ Katarína 1983 F Ž1 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci DNS 0:00,00

M5

1, 19 ŠVANČARA Ján 1952 M M5 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 1.      51,40     1. 52,60 1:44,00 0,00 0,00 236,63

2, 20 ŠALING Peter 1946 M M5 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 2.      59,76     2. 1:04,87 2:04,63 20,63 20,63 442,26

3, 16 DVORŠČÁK Pavol 1942 M M5 Klub lesníkov - lyžiarov Slovenska 3.   1:10,68     3. 1:08,00 2:18,68 34,68 14,05 582,30

4, 17 JON František 1952 M M5 Správa Krkonošského národného parku 4.   1:13,24     4. 1:12,32 2:25,56 41,56 6,88 650,88

5, 18 ROVNÝ František 1952 M M5 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 5.   1:22,90     5. 1:34,70 2:57,60 1:13,60 32,04 970,24

21 HOLIGA Ján 1947 M M5 Urbár Priekopa p.s. DNS 0:00,00

Jury:
Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK) 

Hlavný rozhodca:   Martin ŠPIAK st. (SVK)                                             59. ročník Venerovského memoriálu
Arbiter :                    Lubomír MACHYNIAK (SVK)                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Slalom                                                                                                                                                                              
Štart:  1.kola .9:00    štart 2 kola 10:45 počet brán 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                     



# Št.č. Meno Roč. Pohl. Kateg. Firma kolo 1 kolo 2 Spolu Strata Odst. Body

Jury:
Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK) 

Hlavný rozhodca:   Martin ŠPIAK st. (SVK)                                             59. ročník Venerovského memoriálu
Arbiter :                    Lubomír MACHYNIAK (SVK)                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Slalom                                                                                                                                                                              
Štart:  1.kola .9:00    štart 2 kola 10:45 počet brán 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

M4
1, 32 MADUDA Ján 1964 M M4 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 1.      39,15     1. 41,11 1:20,26 0,00 0,00 0,00

2, 34 MENCÁK Petr 1961 M M4 Lesy České republiky, s.p. 2.      41,15     2. 41,99 1:23,14 2,88 2,88 28,70

3, 30 KRAJČO Marek 1962 M M4 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 4.      43,76     3. 43,28 1:27,04 6,78 3,90 67,58

4, 26 JÁGERČÍK Marián 1960 M M4 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 3.      43,66     5. 46,52 1:30,18 9,92 3,14 98,87

5, 28 ANTOŠKA Miroslav 1960 M M4 OLH - Liptov 5.      44,75     4. 45,55 1:30,30 10,04 0,12 100,07

6, 24 MALOVECKÝ Oskar 1961 M M4 Národné lesnícke centrum Zvolen 8.      48,59     6. 51,50 1:40,09 19,83 9,79 197,65

7, 33 FABIAN Ľuboš 1964 M M4 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 7.      47,95     7. 52,21 1:40,16 19,90 0,07 198,35

8, 35 RUSNÁK Vladimír 1960 M M4 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 6.      47,21     9. 54,13 1:41,34 21,08 1,18 210,11

9, 22 STŘELEC Jaroslav 1960 M M4 KNK NAKO - Hriňová 10.      52,50    
8.

53,58 1:46,08 25,82 4,74 257,36

10, 27 HERCHL Anton 1962 M M4 Obec Jasov - Lesy 9.      51,77   10. 54,52 1:46,29 26,03 0,21 259,45

11, 31 CICOŇ Antonín 1964 M M4 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 11.      57,31   
11.

1:00,18 1:57,49 37,23 11,20 371,09

12, 23 FABIÁN Jozef 1960 M M4 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 12.   1:05,35   
12.

1:02,83 2:08,18 47,92 10,69 477,64

29 POHLY Marián 1963 M M4 Obecné lesy Smolnícka Huta s.r.o. DNS 0:00,00

25 SÁRI Zsolt 1956 M M4 Pilisi Parkerdő Zrt. DNS 0:00,00

M3

1, 39 DOLNÍK František 1965 M M3 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 1.      43,12     1. 44,64 1:27,76 0,00 0,00 74,75

2, 46 MARKO Ján 1971 M M3 Euroforest s.r.o. Zvolen 3.      43,88     2. 45,62 1:29,50 1,74 1,74 92,10

3, 45 ZAVRTÁLEK Martin 1971 M M3 Lesy České republiky, s.p. 4.      45,71     3. 47,51 1:33,22 5,46 3,72 129,18

4, 41 ELIÁŠ Vratislav 1966 M M3 Pulsar s.r.o. Trenčín 5.      46,24     4. 48,26 1:34,50 6,74 1,28 141,93

5, 40 MACHYNIAK Ľubomír 1971 M M3 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 2.      43,45     7. 51,17 1:34,62 6,86 0,12 143,13

6, 36 PLECHÁČ Ľuboš 1973 M M3 Správa Krkonošského národného parku 6.      49,87     6. 51,02 1:40,89 13,13 6,27 205,63

7, 38 CUPÁK Jiří 1972 M M3 Správa Krkonošského národného parku 7.      51,32     5. 50,95 1:42,27 14,51 1,38 219,38

8, 37 KUNCA Andrej 1973 M M3 Národné lesnícke centrum Zvolen 9.   1:00,79     8. 1:01,62 2:02,41 34,65 20,14 420,13

9, 43 PÔBIŠ Marek 1973 M M3 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 8.      52,55   10. 1:12,93 2:05,48 37,72 3,07 450,73

10, 44 BODA Zoltán 1966 M M3 Pilisi Parkerdő Zrt. 10.   1:07,22    
9.

1:06,51 2:13,73 45,97 8,25 532,96

42 NÁLEPKA Róbert 1971 M M3 Obecný podnik lesova služieb s.r.o. Vyšný Medzev DNS 0:00,00



# Št.č. Meno Roč. Pohl. Kateg. Firma kolo 1 kolo 2 Spolu Strata Odst. Body

Jury:
Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK) 

Hlavný rozhodca:   Martin ŠPIAK st. (SVK)                                             59. ročník Venerovského memoriálu
Arbiter :                    Lubomír MACHYNIAK (SVK)                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Slalom                                                                                                                                                                              
Štart:  1.kola .9:00    štart 2 kola 10:45 počet brán 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

M2

1, 50 HUDÁČEK Marek 1979 M M2 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 1.      40,27     
1.

40,89 1:21,16 0,00 0,00 8,97

2, 89 KRAJČI Ján 1979 M M2 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 2.      40,34     
2.

41,35 1:21,69 0,53 0,53 14,25

3, 60 ŠTRBA Patrik 1975 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 4.      42,05     
3.

42,85 1:24,90 3,74 3,21 46,24

4, 53 TABERNAUS Marek 1977 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 3.      41,86     
5.

44,57 1:26,43 5,27 1,53 61,50

5, 51 ČONGRÁDY Miroslav 1975 M M2 Vojenské lesy a majetky š.p. Pliešovce 5.      44,47     
4.

44,25 1:28,72 7,56 2,29 84,32

6, 47 OCEĽ Jozef 1985 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 7.      45,39     
6.

45,47 1:30,86 9,70 2,14 105,65

7, 49 JURČO Michal 1989 M M2 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 6.      45,11     
7.

45,89 1:31,00 9,84 0,14 107,05

8, 55 BARTÍK Martin 1988 M M2 Slovwood Ružomberok a.s. 8.      46,35   
11.

48,65 1:35,00 13,84 4,00 146,92

9, 54 ZACHAROVSKÝ Branislav 1980 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 10.      47,33   
10.

48,21 1:35,54 14,38 0,54 152,30

10, 82 CARDA Jiří 1977 M M2 Lesy České republiky, s.p. 11.      47,49     
9.

48,05 1:35,54 14,38 0,00 152,30

11, 58 ŠEBEŇ Vladimír 1975 M M2 Národné lesnícke centrum Zvolen 9.      47,01   
12.

49,49 1:36,50 15,34 0,96 161,87

12, 79 ĎUBAŠÁK Dávid 1989 M M2 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 13.      51,59     
8.

47,24 1:38,83 17,67 2,33 185,09

13, 68 PALGUTA Ľuboslav 1978 M M2 Slovwood Ružomberok a.s. 12.      50,66   
15.

52,18 1:42,84 21,68 4,01 225,06

14, 70 NIKOLOV Christo 1981 M M2 Národné lesnícke centrum Zvolen 14.      51,60   
16.

52,38 1:43,98 22,82 1,14 236,43

15, 74 HANULA Pavol 1986 M M2 Správa národného parku Veľká Fatra 18.      53,09   
13.

51,61 1:44,70 23,54 0,72 243,60

16, 57 DZILSKÝ Vladimír 1987 M M2 Vojenské lesy a majetky š.p. Pliešovce 16.      52,73   
14.

52,04 1:44,77 23,61 0,07 244,30

17, 71 PÁLFFY Richard 1982 M M2 Správa národného parku Veľká Fatra 15.      52,55   
17.

53,41 1:45,96 24,80 1,19 256,16

18, 48 BERAN Jiří 1977 M M2 Benediktínska hospodárska spoločnosť Břevnov s.r.o. 17.      52,74   
18.

53,85 1:46,59 25,43 0,63 262,44

19, 73 SLABÉCIUS Jakub 1986 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 19.      54,41   
19.

55,79 1:50,20 29,04 3,61 298,43

20, 69 HIRSCHNER Erik 1976 M M2 Národné lesnícke centrum Zvolen 20.      55,66   
22.

57,38 1:53,04 31,88 2,84 326,73

21, 63 BOLNA Jozef 1987 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 22.      57,47   
20.

56,01 1:53,48 32,32 0,44 331,12

22, 62 HALAMA Tomáš 1977 M M2 Lesy České republiky, s.p. 21.      56,89   
21.

56,85 1:53,74 32,58 0,26 333,71

23, 84 KORČOK Ján 1975 M M2 Národné lesnícke centrum Zvolen 23.   1:00,25   
23.

59,37 1:59,62 38,46 5,88 392,32

24, 87 BELÁŇ Martin 1982 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 25.   1:02,74   
25.

1:03,02 2:05,76 44,60 6,14 453,52

25, 72 ROPJAK Jozef 1977 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 26.   1:03,57   
24.

1:02,63 2:06,20 45,04 0,44 457,91

26, 83 BELLA Ivan 1989 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 24.   1:01,02   
26.

1:07,27 2:08,29 47,13 2,09 478,74

27, 81 KARKOŠIAK Ivan 1979 M M2 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 27.   1:04,46   
29.

1:10,65 2:15,11 53,95 6,82 546,72

28, 75 HANKO Slavomír 1976 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 28.   1:07,08   
28.

1:08,30 2:15,38 54,22 0,27 549,41

29, 66 POPIK Rastislav 1979 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 30.   1:09,91   
27.

1:07,86 2:17,77 56,61 2,39 573,23

30, 61 CAPULIAK Jozef 1980 M M2 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina 31.   1:11,75   
30.

1:10,91 2:22,66 1:01,50 4,89 621,97

31, 67 ŠIMONOV Tomáš 1981 M M2 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 29.   1:09,27   
31.

1:15,04 2:24,31 1:03,15 1,65 638,42

52 TRNAVSKÝ Pavel 1977 M M2 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica DSQ 0:50,23

88 MLYNSKÝ Miroslav 1987 M M2 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci DNS 0:00,00

78 ZUNGOVSKÝ Lukáš 1986 M M2 Štátna ochrana prírody SR Banská Bystrica DNF 0:00,00

85 KRÁTKY Erich 1979 M M2 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina DNS 0:00,00



# Št.č. Meno Roč. Pohl. Kateg. Firma kolo 1 kolo 2 Spolu Strata Odst. Body

Jury:
Riaditeľ pretekov:  Ivan ORAVEC (SVK) 

Hlavný rozhodca:   Martin ŠPIAK st. (SVK)                                             59. ročník Venerovského memoriálu
Arbiter :                    Lubomír MACHYNIAK (SVK)                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Slalom                                                                                                                                                                              
Štart:  1.kola .9:00    štart 2 kola 10:45 počet brán 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

M1
1, 59 LALÍK Michal 1991 M M1 Národné lesnícke centrum Zvolen 1.      47,94     1. 50,70 1:38,64 0,00 0,00 183,20

2, 56 POPJAK Kristián 1996 M M1 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 2.      50,31     2. 53,10 1:43,41 4,77 4,77 230,75

3, 76 VAJDULIAK Tomáš 1992 M M1 Lesy Slovenskej republiky, š.p. Banská Bystrica 3.      52,69     3. 56,33 1:49,02 10,38 5,61 286,66

4, 86 BIDMON Jiří 1993 M M1 Lesy České republiky, s.p. 4.      57,09     4. 56,41 1:53,50 14,86 4,48 331,32

5, 64 JULIUS Milan 1990 M M1 Pilisi Parkerdő Zrt. 5.   1:05,59     5. 1:04,48 2:10,07 31,43 16,57 496,48

6, 80 MLYNSKÝ Marek 1994 M M1 Správa TANAP-u so sídlom v Tatr.Lomnci 6.   1:08,31     6. 1:10,09 2:18,40 39,76 8,33 579,51

77 PAVLOV Adam 1999 M M1 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina DNS 0:00,00

65 KOHÚT Kristián 1999 M M1 Mestské lesy, s.r.o. , Krupina DNS 0:00,00

Počet záznamov: 89


